[image: image1.jpg]L
an
L
L[
=
L[]

[ L
L[]
=
L[]
L
L[]
=
L[]
=
an
=
L[]
=

[]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ санкт-петербурга муниципальнОГО округА ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 февраля 2016 года                                                                                           № 07-п
О признании утратившим силу постановления местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 09 января 2014 года № 07-п

«Об утверждения административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» в редакции Закона Санкт-Петербурга от 25 декабря 2015 года № 871-170, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 09 января 2014 года № 07-п «Об утверждения административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Муниципального Совета и местной Администрации МО МО Парнас «Муниципальное образование Муниципальный округ Парнас».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE